Собрание депутатов муниципального образования
«Казанское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ №

     сессия                                                          от            2017 года
   III созыва

О составе конкурсной комиссии по замещению должности
главы Казанской сельской администрации
муниципального образования «Казанское
сельское поселение»

На основании статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Казанское сельское поселение»  решает:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии (далее – Комиссия) по замещению должности главы Казанской сельской администрации муниципального образования «Казанское сельское поселение» (далее – Казанское сельское поселение):
Горохова Нина Михайловна, глава муниципального образования, председатель Собрания депутатов Казанского сельского поселения, председатель Комиссии;
Марьин Александр Леонидович, заместитель председателя постоянной комиссии по законности и правопорядку Собрания депутатов Казанского сельского поселения, заместитель председателя Комиссии;
Балицкая Людмила Витальевна, председатель постоянной комиссии по социальным и экономическим вопросам Собрания депутатов Казанского сельского поселения, секретарь Комиссии;
Адиганов Сергей Леонидович, глава администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район» (по согласованию);
Вознесенская Марина Семеновна, заместитель главы, руководитель аппарата администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район» (по согласованию);
Яндулов Геннадий Николаевич, глава  муниципального образования «Сернурский муниципальный район» (по согласованию).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов
Казанского сельского поселения
2